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KULLANMA TALİMATI 
 
Katalog No: C10550 
Bileşenleri: Sodyum bikarbonat, aroma ve stabilizatör.  
Paketleme: 300 gr. toz 
 
PROAİR F – AİRFLOW TOZU 
 
1- Açıklama 
PROAİR F - AIR-FLOW Tozu sadece dişeti üstü tedavilerinde kullanılır. 

2- Kullanım alanı / Endikasyonlar 
Lekelerin/renk değişimlerinin ve diş plaklarının temizlenmesinde,  
Dolgu macunların yerleştirilmesi için plakları temizlemesinde, 
Beyazlatma prosedüründen önce plak ve lekeleri temizlemesinde.  
Ortodonti hastalarının plak ve lekelerini etkin bir şekilde temizlemesinde,  
Renk tonu tespiti için lekelerin temizlenmesinde kullanılır. 
 
3- Kullanım şekli  
Bu ürünü kullanmadan önce, cihazınız ve sistemle birlikte size orijinal olarak verilen 
talimat el kitapçığı tavsiyelerini lütfen dikkatlice okuyup güvenlik tedbirlerine uyunuz. 
 
4- Kontraendikasyonlar  
İçeriğindeki maddelere aşırı duyarlılığı olan hastalarda kullanmayınız. 
 
5- Yan etkiler  
Kronik bronşit veya astım sorunu olan hastalar ve kullanıcılar hiçbir koşulda havalı 
polisaj cihazı ile tedavi edilmemelidir. Püskürtülen hava ve toz solunum zorluklarına 
sebep olabilir. Üst solunum yolları rahatsızlığı bulunan hastalarda kullanılmamalıdır. 
Düşük tuz diyetinde olan hastalar (örneğin arteriyel hipertansiyon), toz sodyum 
bikarbonat ihtiva ettiği için bu tozla tedavi edilmemelidir. Toz içinde bulunan aromalar, 
özel durumlarda alerjik durumlara yol açabilir. Onarıma zarar verebileceği için, 
püskürtülen tozu dolgulara, diş kuronlarına veya köprülere yöneltmeyin. Bu tozu dişeti 
altı için kullanmayın. Tedavi tavsiyeleri Hasta ve kullanıcı göz koruyucu takmalıdır. 

Kullanıcı maske takmalıdır. Maksimum koruma için, ağız içinde uzun pamuk ruloları 
kullanın. Diş ünitenizin boşaltıcısını yüksek hızda kullanın. 
 
6- Uyarı: 
Kullandığınız cihazın toz haznesi içinde gösterilen toz doldurma sınırını aşmayınız. Bu toz 
şeker içermez. Cihazınız ve sistemle birlikte size orijinal olarak verilen talimat el kitapçığı 
tavsiyelerini lütfen dikkatlice okuyup güvenlik tedbirlerine uyunuz. 
 
7- Saklama koşulları  
5ºC – 30ºC arasında tavsiye olarak oda sıcaklığında karanlık alanda saklayınız. Nem ve 
aşırı sıcak ve soğuktan koruyunuz. Kullanım sonrası kapağını kapatarak aktivasyonunu 
koruyunuz. Toz ısı kaynaklarının veya asitlerin yakınında muhafaza edilmemelidir. Şişe 
açık bırakılırsa, toz topaklanabilir ve cihazın tıkanmasına neden olabilir.  
Kullanım süresi üretim tarihinden itibaren 3 yıldır. 
 
NOT:  
Ürünlerimiz diş hekimliğinde kullanılmak üzere üretilmiştir. Profesyonel diş hekimleri 
dışında kullanılması uygun değildir.  Ürünlerin kullanılması bizim dışımızda kullanıcı 
kontrolünde olduğu için uygulamalardan tamamen kullanıcı sorumludur. Kullanım 
kılavuzunda verilen bilgiler ve uyarılar doğrultusunda kullanılmasını öneririz.  

 
** Bertaraf: Ürünlere biyolojik tehlikelerine göre işlem yapılmalı ve ülkenin yasal 
düzenlemeleri ile hastane politikalarına uygun olarak bertaraf edilmelidir. 
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